sebesar Rp.5.396.566.000,- (lima milyar tiga ratus sembilam puluh

enam juta lima ratus enam puluh enam ribu rupiah). Anggaran

tersebut sudah termasuk untuk penyelengaraan kegiatan yang

dibiayai oleh Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP) sebesar

Rp.34.510.000,- (tiga puluh empat juta lima ratus sepuluh ribu rupah).

Pencapaian realisasi anggaran tahun 2024 tersebut terdiri atas

realisasi anggaran belanja pegawai sebesar Rp.2.543.454.38,- atau

99.58%, realisasi anggaran belanja barang sebesar

Rp.2.803.653.762,- atau 98,64% dan di tahun 2024 ini Balai KIPM

[...]

Pada Tahun Anggaran 2024, Balai KIPM Ambon mendapat

anggaran yang bersumber dari Anggaran Pembangunan dan Belanja

Negara (APBN) dalam Program Pengembangan Karantina Ikan,

Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan dengan jumlah

anggaran (DIPA Awal) sebesar Rp.8.515.535.000,- (delapan miliar lima

ratus lima belas juta lima ratus tiga puluh lima ribu rupiah) dengan Revisi

DIPA terakhir sebesar Rp. 5.396.566.000 (lima miliar tiga ratus

Sembilan puluh enam juta lima ratus enam puluh enam ribu rupiah).

Anggaran tersebut sudah termasuk untuk penyelengaraan kegiatan

yang dibiayai oleh Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP) sebesar

Rp.34.510.000,- (tiga puluh empat juta lima ratus sepuluh ribu rupiah).

Revisi anggaran ini disebabkan oleh terbitnya Peraturan Presiden

Nomor 45 Tahun 2023 tentang Badan Karantina Indonesia dan

Peraturan Presiden Nomor 38 tahun 2023 tentang Kementerian

Kelautan dan Perikanan. Dimana dengan terbitnya peraturan tersebut

[...]

sebesar Rp.5.396.566.000,- (lima milyar tiga ratus sembilam puluh

enam juta lima ratus enam puluh enam ribu rupiah). Anggaran tersebut

sudah termasuk untuk penyelengaraan kegiatan yang dibiayai oleh

Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP) sebesar Rp.34.510.000,- (tiga

puluh empat juta lima ratus sepuluh ribu rupah). Pencapaian realisasi

anggaran tahun 2024 tersebut terdiri atas realisasi anggaran belanja

pegawai sebesar Rp.2.543.454.38,- atau 99.58%, realisasi anggaran

belanja barang sebesar Rp.2.803.653.762,- atau 98,64% dan di tahun

2024 ini Balai KIPM Ambon tidak tersedia anggaran untuk belanja